
1 

 

 

 

        

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 
Via  P. Giacometti 22  - 15067   NOVI LIGURE – Tel 0143746839 – Fax 0143314774  

e-mail : almm09800n@istruzione.it – almm09800n@pec.istruzione.it – cpia2alessandria@gmail.com 
Codice Fiscale 92033690063  -  Codice Meccanografico ALMM09800N 

PUNTI DI EROGAZIONE: ACQUI TERME – NOVI LIGURE – OVADA – TORTONA 

 

 
Prot. n° 369/C24                                                                                                      Novi Ligure,  20 Marzo 2024 
 

• Agli Atti, all’Albo ed al Sitoweb 

• Agli interessati 

 
  

OGGETTO:   Nomina commissione Valutazione Istanze Gruppo di lavoro 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 : Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido      alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023) 

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30637 
CUP: I64D23003050006  
Titolo Progetto: Mettiamo a siSTEMa le nostre competenze 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation EU (NGEU), 
approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
 
VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n.65 del 12 aprile 2023 recante “Decreto di riparto delle risorse 
alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito 
della Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

PRESO ATTO che per l’attuazione del progetto è necessario individuare un Gruppo di lavoro;  
 
VISTO l’avviso di selezione rivolto al  personale docente interno ed esterno prot. 250 del 01/03/2024; 
 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze e dei curricoli  che perverranno;   
 

 

DISPONE 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 
 

mailto:almm09800n@istruzione.it
mailto:almm09800n@pec.istruzione.it


2 

 

 

• Dirigente scolastico: Luisa Boffa 

• Docente scuola secondaria I° gr. : Agostino Repetto  

• D.S.G.A.: Silvia Rainero 
 
Art. 1 La Commissione ha il compito di valutare le candidature per il gruppo di lavoro relative al Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza – Missione 4 : Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido      alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023). Titolo Progetto: Mettiamo a siSTEMa le nostre competenze. 
Art. 2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività della 
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della graduatoria provvisoria con 
l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non inclusione. 
Art. 3 Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 
Art. 4  La Commissione è convocata per il giorno 25/03/2024 alle ore 13,45. 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola.  

 
  

    Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Luisa BOFFA 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
del CAD e delle norme ad esso connesse 
 

 

 

 


		2024-03-26T11:10:51+0100
	BFFLSU65H59F839Q




